



Dorthe Poulsen Holding ApS

Grønløkkevej 10
5000 Odense C
CVR-nr. 39911884

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.11.2020

Jette Dall
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dorthe Poulsen Holding ApS

Grønløkkevej 10

5000 Odense C

CVR-nr.: 39911884

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Hans Peter Poulsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 920 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft indflydelse på selskabets resultat og finansielle stilling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.349)	(10.922)
Andre finansielle indtægter		1.190.388	1.448.002
Andre finansielle omkostninger		0	(315.263)
Resultat før skat		1.179.039	1.121.817
Skat af årets resultat	1	(259.389)	(246.800)
Årets resultat		919.650	875.017
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		919.650	875.017
Resultatdisponering		919.650	875.017

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		24.500.000	31.099.116
Finansielle aktiver	2	24.500.000	31.099.116
Anlægsaktiver		24.500.000	31.099.116
Andre tilgodehavender		1.043.407	49.087
Tilgodehavender		1.043.407	49.087
Likvide beholdninger		728	1.577
Omsætningsaktiver		1.044.135	50.664
Aktiver		25.544.135	31.149.780

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		24.979.946	24.060.296
Egenkapital		25.029.946	24.110.296
Skyldig selskabsskat		259.389	246.800
Langfristede gældsforpligtelser	3	259.389	246.800
Skyldig selskabsskat		246.800	0
Anden gæld		8.000	6.792.684
Kortfristede gældsforpligtelser		254.800	6.792.684
Gældsforpligtelser		514.189	7.039.484
Passiver		25.544.135	31.149.780

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	24.060.296	24.110.296
Årets resultat	0	919.650	919.650
Egenkapital ultimo	50.000	24.979.946	25.029.946

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	259.389	246.800
	259.389	246.800

2 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	31.099.116
Afgange	(6.599.116)
Kostpris ultimo	24.500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.500.000

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Skyldig selskabsskat	259.389
	259.389

Langfristede forpligtelser vedrører skyldig selskabsskat, som forventes afregnet inden for 5 år.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
